

David Bender Holding ApS

Rønnebærtøften 14
2950 Vedbæk

CVR-nr. 37377503

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2023

David Flenstrup Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis	12

David Bender Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	David Bender Holding ApS Rønnebærtoften 14 2950 Vedbæk
CVR-nr.	37377503
Stiftelsesdato	14. januar 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	David Flenstrup Bender
Revisor	Sønderup I/S Statusautoriserede Revisorer Strandesplanaden 110,2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og eje aktier og anpartar i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.352.747, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.350.828, og en egenkapital på kr. 8.747.571.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.499	-7.503
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		31.429	11.710
Driftsresultat		23.930	4.207
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.336.477	3.155.097
Andre finansielle indtægter	1	2.600	2.600
Finansielle omkostninger	2	-5.611	-887
Resultat før skat		2.357.396	3.161.018
Skat af årets resultat		-4.649	-1.383
Årets resultat		2.352.747	3.159.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.200.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.326	890.946
Overført resultat		-37.379	2.041.289
Resultatdisponering		2.352.747	3.159.635

David Bender Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		6.332.541	6.260.215
Finansielle anlægsaktiver		6.332.541	6.260.215
Anlægsaktiver		6.332.541	6.260.215
Andre tilgodehavender		594.237	2.150.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.496
Tilgodehavender		594.237	2.152.496
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.906	147.476
Værdipapirer og kapitalandele		178.906	147.476
Likvide beholdninger		2.245.144	40.366
Omsætningsaktiver		3.018.286	2.340.339
Aktiver		9.350.827	8.600.554

David Bender Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.332.441	6.260.115
Overført resultat		2.257.330	2.180.309
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		8.747.571	8.594.824
Selskabsskat		4.256	730
Anden gæld		599.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		603.256	5.730
Gældsforpligtelser		603.256	5.730
Passiver		9.350.827	8.600.554
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3		

David Bender Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.260.115	2.294.709	0	0	8.594.824
Årets resultat	0	72.326	-37.379	117.800	2.200.000	2.352.747
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	6.332.441	2.257.330	117.800	0	8.747.571

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.600	2.600
	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.610	887
	<u>5.610</u>	<u>887</u>

3. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	31.429	11.710
Dagsværdiniveau	1	

Information om dagsværdiniveauer:

Niveau 1:

Værdiansættelse baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen anvendes direkte.

Niveau 2:

Værdiansættelse baseret på observerbare priser i et aktivt marked, hvor prisen er direkte eller indirekte observerbar.

Niveau 3:

Værdiansættelse baseret på ikke-observerbare input, hvor input er baseret på antagelser, som en normal markedsdeltager vil gøre sig i værdiansættelse af aktivet
